



Lokomotivpersonalets Forening Oslo

Møllergata 10, 0179 Oslo

www.oslo.lokmann.no

Full støtte til de streikende Kabinansatte i SAS!

Lokomotivpersonalets Forening Oslo ønsker å uttrykke vår fulle og hele støtte til de Kabinansatte i SAS som nå er ute i streik. Fredag den 23.08-24 gikk 115 Kabinansatte ut i streik etter mekling uten enighet mellom NHO Luftfart og Fellesforbundet og Parat. Gjennom helga har 155 Kabinansatte blitt tatt ut - og flere står på trappene til å marsjere rett ut i den pågående streiken. Kampen de Kabinansatte nå fører er både legitim, viktig og avgjørende for å få på plass en bedre fremtid for de Kabinansatte selv. Men det er samtidig en kamp for å forhindre en rasering av vilkårene i bransjen som helhet. Ingen skal godta å bli presset inn i et kappløp mot å nå bunnen i en nedadgående spiral om lønns- og arbeidsvilkår. Derfor er det også en ansvarlig og solidarisk kamp de Kabinansatte i SAS nå tar. De setter strek og sier "nok er nok, lønna skal opp og arbeidstida skal ned!"

Vi lokomotivførere kan relatere oss til de Kabinansatte ift. å ha ei arbeidstid utenom normalarbeidsdagen, til en produksjon som går kontinuerlig, til helgearbeid, til nattarbeid - jobb til alle døgnets tider alle dager året igjennom. Men, vi kjenner oss ikke igjen i de lønns- og arbeidsvilkåra de Kabinansatte jobber under.

Det er på overtid hva gjelder at "nok er nok", de Kabinansatte i SAS har strukket seg langt og lenger enn langt over mange år nå - SAS må ta seg sammen og opptre som en seriøs arbeidsgiver, ikke som en sosial dumpingsgiver!

Det er de Kabinansatte som skaper verdiene, det er de som er givere av arbeid. Det skulle bare mangle om ikke størsteparten av de verdiene de sjøl har skapt også skal tilfalle nettopp dem.

Når lønns- og arbeidsvilkår sakker akterut så er det vår plikt som fagorganiserte å kjempe i mot med nebb og klør - med alle midler vi har tilgjengelig.

Det betyr i ytterste konsekvens at vi stiller oss skulder ved skulder bak de betingelsene vi har blitt enige om at vi er villige til å selge arbeidskrafta vår for. Og får vi ikke innfridd de betingelsene, da gjør vi som de Kabinansatte nå har gjort; legger ned arbeidet og går til streik.

Så til dere Kabinansatte i SAS;

Fatt mot, ikke vik ei tomme, men stå på krava. Og husk, vi er mange som støtter dere i denne rettmessige kampen - en kamp dere SKAL vinne!

Kameratslig hilsen

Lokomotivpersonalets Forening Oslo